様式第１号

むかわ町公認キャラクター「むかろん」画像使用申請書

むかわ町長　様

下記のとおり、むかわ町公認キャラクター「むかろん」の画像使用マニュアルに従い、「むかろん」を使用したいので、次のとおり申請します。

　【申請日：平成　　年　　月　　日】
	申請者
※個人の場合は、団体名は不要です。
	団体名
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印
住　所

	使用目的及び
使用方法

	画像使用・表示方法及びその形態
	※使用デザイン案が決まっている場合は、別途提出願います。

	使用期間(予定)
	平成　年　月　日　～　平成　年　月　日

	その他

	使用責任者又は担当者

	氏　名
電　話

[bookmark: _GoBack]※必要な書類は別途添付すること。
- 1 -